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Чемпіонат U-21
2020/21 16-й тур, Матч №110

П`ятниця, 26.02.2021, 12:00, НТБ "Полтава", Копили. 7°C. Глядачі: 50

«Ворскла» Полтава

4 : 1

«Олександрія» Олександрія

58 Слуцький Олексій
45 Павлюк Євген
47 Хрипчук Данііл
32 Куценко Єгор
62 Пось Олександр
19 Ульяницький Артур
41 Мамро Дмитро
16 Уманець Артем
53 Сємілєт Даніїл (К)
43 Кравчук Данило
63 Руденко Денис

Запасні
81 Кулик Михайло
36 Мороховець Віталій
24 Крупський Ілля
59 Ямполь Андрій
54 Гладковський Леон
49 Бугаєнко Данило

Тренер
Косовський Віталій

1 Борисенко В'ячеслав
5 Микитюк Максим
6 Коноваленко Максим
11 Пастухов Павло (К)
16 Дришлюк Кирило
19 Харченко Матвій
23 Каранга Ян
29 Кобенда Назар
55 Голованов Микита
70 Новіков Андрій
95 Мустафаєв Еміль

Запасні
21 Музичка Іван
7 Мухаматгалєєв Владислав
15 Богдан Антон
20 Маєр Олександр
25 Андріца Артем
99 Гаркуша Владислав

Тренер
Ломко Олександр

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Миронов Олексій
Асистент 2:
Чопілко Тарас
4-й арбітр:
Сердюк Денис
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 16-й тур, Матч №110
П`ятниця, 26.02.2021, 12:00, НТБ "Полтава", Копили. 7°C. Глядачі: 50

«Ворскла» Полтава 4 : 1 «Олександрія» Олександрія
19 Ульяницький Артур 8'

53 Сємілєт Даніїл 34'

41 Мамро Дмитро 36'

41 Мамро Дмитро 41'

47 Хрипчук Данііл
36 Мороховець Віталій 46'

16 Уманець Артем
59 Ямполь Андрій 46'

46' 70 Новіков Андрій
15 Богдан Антон

63 Руденко Денис
54 Гладковський Леон 46'

54' 19 Харченко Матвій
7 Мухаматгалєєв Владислав

62 Пось Олександр
24 Крупський Ілля 56'

59' 11 Пастухов Павло
99 Гаркуша Владислав

62' 95 Мустафаєв Еміль

54 Гладковський Леон 69'

71' 16 Дришлюк Кирило
25 Андріца Артем

71' 23 Каранга Ян
20 Маєр Олександр

43 Кравчук Данило
49 Бугаєнко Данило 76'

86' 5 Микитюк Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


